
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01055064- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0133-
2024-04, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0133-2024-04Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 103    Especialización en Contabilidad Superior y Auditoría


Titulo: 6295    Especialista en Contabilidad Superior y Auditoría
BROCCA, MARIA FLORENCIA 03/12/1975 2021 02/07/2021 14/09/2023argentinaDNI 25080223


CARRANZA, JESSICA ALEJANDRA 19/12/1988 2021 01/07/2021 30/08/2023argentinaDNI 34188408


Cantidad: 2


Carrera: 104    Maestría en Comercio Internacional


Titulo: 1391    Magister en Comercio Internacional
CARDOSO, JOAQUIN 10/08/1981 2021 05/05/2021 24/10/2023argentinaDNI 28646219


CASINI, SOFÍA BELÉN 29/05/1996 2021 22/04/2021 02/11/2023argentinaDNI 39621462


JURI, VALERIA ALEJANDRA 03/08/1990 2021 20/04/2021 29/09/2023argentinaDNI 35502380


RUMENE, SOPHIA 17/02/1997 2020 01/06/2020 02/11/2023argentinaDNI 40029045


Cantidad: 4


Carrera: 106    Especialización en Gestión de Tecnologías Innovadoras


Titulo: 8234    Especialista en Gestión de Tecnologías Innovadoras
SANTUCHO, PAULA ANDREA 16/06/1978 2018 26/11/2018 25/10/2023argentinaDNI 26484964


Cantidad: 1


Carrera: 109D    Doctorado en Ciencias Económicas con Mención Ciencias Empresariales


Titulo: 7335    Doctor en Ciencias Económicas con Mención Ciencias Empresariales
GIORGIS, MARTIN IVAN 05/11/1972 2017 16/06/2017 21/09/2023argentinaDNI 22796071


Cantidad: 1


Carrera: 110    Especialista en Gestión Cultural


Titulo: 16139    Especialista en Gestión Cultural
AGERO, JULIETA argentinaDNI 24408990


LOPEZ, MARINA LAURA


22/05/1975 2021 01/06/2021 31/07/2023


07/10/1967 2021 26/05/2021 02/05/2023argentinaDNI 18455445


Cantidad: 2







11-0133-2024-04Nota:


Carrera: 132    Maestría en Dirección de Negocios


Titulo: 3713    Magister en Dirección de Negocios
AGUIRRE, FEDERICO JUAN 09/07/1987 2020 01/07/2020 30/09/2023argentinaDNI 33117715


ALBA, DAVID 11/03/1986 2021 23/06/2021 30/09/2023argentinaDNI 31920146


BUSTOS, SOL BELEN 24/07/1995 2021 22/06/2021 30/09/2023argentinaDNI 39208607


CACERES, CECILIA SOLANGE 01/02/1995 2020 06/07/2020 30/09/2023argentinaDNI 38647869


COUZO ASPITIA, CATALINA 11/06/1993 2020 21/07/2020 30/09/2023argentinaDNI 37732822


GALLARDO, NATALIA ELIZABETH 13/11/1987 2021 23/06/2021 30/09/2023argentinaDNI 33389062


LUNA, OSVALDO WALTER 06/01/1990 2021 25/06/2021 30/09/2023argentinaDNI 34774201


Cantidad: 7


Carrera: 137    Especialización en Tributación


Titulo: 1407    Especialista en Tributación
ALVAREZ CANOVA, RAMIRO 19/07/1979 2005 20/05/2005 05/10/2023argentinaDNI 27445099


GONZALEZ ACHAVAL, MARIA ROSARIO 26/12/1990 2015 22/07/2015 26/09/2023argentinaDNI 35472470


VALDEZ, JULIETA ANDREA 13/07/1990 2020 09/06/2020 31/10/2023argentinaDNI 35526934


Cantidad: 3


Carrera: 921    Maestría en Estadística Aplicada


Titulo: 1239    Magister en Estadística Aplicada
ARMANDO, GUSTAVO ARIEL 30/11/1982 2016 21/07/2016 02/10/2023argentinaDNI 29850520


Cantidad: 1





	fecha: Jueves 7 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2002-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-07T14:48:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T15:29:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T15:29:30-0300
	GDE UNC




